
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. CRS 372 ADW del 05/07/2024 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n. CRS 372 ADW del 05/07/2024 
 

 
Oggetto:  Fornitura urgente di 8 batterie 12V 18AH. Importo complessivo € 298,02 

IVA esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso 
d'asta: € 0,00. Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), 
del D. Lgs. 36/2023 alla ditta LOSTUZZO SRL (CF/P.IVA 01305430306). CIG 
B23DCDDB61. Parziale rettifica della propria precedente determina Atto 
n. CRS 361 ADW del 01/07/2024.   

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCHE SISMOLOGICHE 

 
Richiamata la propria precedente determina Atto n. CRS 361 ADW del 01/07/2024 avente ad oggetto 

“Fornitura urgente di 8 batterie 12V 18AH. Importo complessivo € 298,02 IVA esclusa. Oneri 
di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d'asta: € 0,00. Affidamento diretto, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023 alla ditta LOSTUZZO SRL (CF/P.IVA 
01305430306). CIG B23DCDDB61.” 

Preso atto che, per mero errore materiale, al punto n.1 del dispositivo della determina è stata 
riportata una descrizione della fornitura difforme dall’oggetto dell’affidamento, ossia 
materiale pneumatico anziché 8 batterie 12V 18AH; 

Ritenuto opportuno rettificare il suddetto errore; 
ciò tutto premesso  

D E T E R M I N A  
 
1. Di rettificare il punto n.1 come di seguito riportato: “1.       di disporre, per i motivi esposti 

in premessa, l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 
36/2023, a LOSTUZZO SRL (CF/P.IVA 01305430306) della fornitura di 8 batterie 12V 18AH. 
Importo complessivo € 298,02 IVA esclusa. CIG B23DCDDB61”; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente nella Sezione 
Amministrazione Trasparente. 

 
 
  
 
 IL DIRETTORE 
  Matteo Picozzi 
 



 Atto n. 372 del 05/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PICOZZI MATTEO
CODICE FISCALE: PCZMTT76H13I726H
DATA FIRMA: 05/07/2024 10:35:54
IMPRONTA: 223755FCD12636BD7F3F411275F5D8AC0514174B001F71FFADCD573584403D4C
          0514174B001F71FFADCD573584403D4CF28FF612C2C9E401F5432B3DF66A9D78
          F28FF612C2C9E401F5432B3DF66A9D78FBF604788CDEF3218F42562051EE5B37
          FBF604788CDEF3218F42562051EE5B37ACD23B318619340F6A464A23DA61F9C9


